
F a m i l i e n t ra d i t i o n  a u s  G i l ow i t z

PRODUKTOVÝ
KATALOG



Tuto prvotřídní slivovici vyrábíme několikaná-

sobnou destilací z vyzrálého kvasu připravené-

ho z kvalitních, sladkých a zralých švestek 

od našeho ovocnáře z oblasti polského 

Lublinu. Všechny švestky před naložením 

odpeckováváme. Citlivost mistra destilatéra 

a moderní technologie dává výrazně jemný 

destilát s ovocnou, sladkou chutí a lehkým 

aroma po švestkách, které se zráním 

v nerezových nádržích stává kulatější 

a podmanivější. Slivovice obdržela od rakous-

kých someliérů v březnu 2019 bronzovou 

medaili na soutěži ve Wieselburgu.

Anton Kaapl
SLIVOVICE 47%

Klasickou českou jablkovici jsme dovedli téměř 

k dokonalosti. Kvas z vyzrálých a sladkých 

jablek od našeho ovocnáře z oblasti jihočes-

kých Lhenic destilovaný mistrem destilatérem 

s citem pro požadovanou vůni a chuť 

po jablíčkách dává neskutečně jemnou 

a lahodnou jablkovici, mnohými upřednostňo-

vanou před ostatními pálenkami. Opravdu stojí 

za ochutnání a dostane vás.

Anton Kaapl
JABLKOVICE 47%

To nejlepší z hruškovic. Pálenka destilovaná

z kvasu založeného pouze z odrůdy hrušek 

Williams. Díky ušlechtilému speciálnímu 

postupu kvašení a opatrné destilaci mistra 

destilatéra jsou do pálenky přeneseny 

typické, plně intenzivní tóny hrušky Williams 

s jemností vlastní našim destilátům.

Anton Kaapl
HRUŠKOVICE WILLIAMS 47 %

Odrůdový destilát z pečlivě vybraných

a tříděných hrušek křížence Xenia vykvašený 

s pomocí ušlechtilých kvasinek vyniká 

typicky jemnou a lehce kořeněnou hruško-

vou chutí s lehkým hruškovým aroma díky 

pečlivé destilaci mistra destilatéra.

Anton Kaapl
HRUŠKOVICE 47%



Originální mix višní z oblasti jihočeských Lhenic

a oblasti polského Lublinu dává jeden z nejjem-

nějších destilátů. Díky kvalitně vedené destilaci 

mistra destilatéra má višňovice intenzivně lehkou 

vůni a jemnou chuť. Rakouští someliéři 

ve Wieselburgu ohodnotili v březnu 2019 naši 

višňovici zlatou medailí a při smyslovém hodno-

cení jí udělili 19 z 20 možných bodů. Jeden bod 

ztracený za aroma, které záměrně neděláme 

tak „navoněné,“ nás nemrzí. V nerezových 

nádržích zraje od září 2018.      

Anton Kaapl
VIŠŇOVICE 47%

Speciální pivní destilát z piva připraveného

a vyrobeného vrchním sládkem Janem 

Wünschem z Pivovaru Jílovice pro náš lihovar

a destilovaný mistrem destilatérem

na podmanivě jemnou chuť s pivním 

nádechem. Jedná se o společný produkt 

Pivovaru Jílovice a lihovaru Anton Kaapl.

Anton Kaapl
BIERBRAND 47% 

Originální mix francouzských a polských 

meruňek destilovaný mistrem destilatérem 

má intenzivní a nasládlou vůni po meruňkách 

s velmi lehkým podtónem pecek. Správně 

vedená vícestupňová destilace meruňkovici 

udělila charakteristickou jemnou chuť, 

typickou pro naše destiláty.

Anton Kaapl
MERUŇKOVICE 47%



F a m i l i e n t ra d i t i o n  a u s  G i l ow i t z

Jemné ovocné destiláty z rodinného lihovaru s originální rodinnou 

recepturou a technologií výroby. Vybrané ovoce, pečlivě řízený proces 

kvašení, několikastupňové destilace a stárnutí alkoholu.

Pro mlsné jazyky výjimečná dobrota.

Ovoce osobně vybíráme u nejlepších evropských sadařů

(nepředstíráme nekonečné vlastní sady…).

 

Zralé destiláty ředíme měkkou demineralizovanou vodou ze 102 metrů 

hlubokého vrtu  v klikovském souvrství Třeboňské pánve.

Lihovar Anton Kaapl
FONEKA s.r.o.

Jílovice 217

373 32 Jílovice

IČ 280 64 381

DIČ CZ28064381

tel. 602 461 300

lihovar@foneka.cz

www.antonkaapl.cz

www.foneka.cz


